КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕГОЛОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕГОЛОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября  2015г. № 27

с. Головное

Об утверждении Положения о музее имени Харлова Ф.Е.
       На основании Устава Нижнеголовинского сельсовета  Нижнеголовинская сельская Дума

РЕШИЛА:

   1.   Музейную комнату МКУК «КДО Нижнеголовинского сельсовета»  переименовать в «Музей имени Героя Советского Союза Харлова Ф. Е.

   2.  Утвердить Положение о музее имени Героя Советского Союза Харлова Ф.Е. (Приложение 1)
    3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде , расположенном в здании Администрации Нижнеголовинского сельсовета.

      Глава Нижнеголовинского сельсовета                             В.М. Алексеев